
令和 5 年 2 月 17 日 

 

新型コロナウイルス感染症収束のご報告 

 

 

令和 5 年 1 月 18 日に発生しました新型コロナウイルス感染症発生につきまし

て、ご利用者様及びご家族様、関係する多くの皆様には多大なご心配とご迷惑をお

かけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

今日まで感染症対策を実施してきました結果、感染された入所者 2 名の方は陰

性となり、その他に新たな感染者も発生していないことから、２月 17 日（木）を

もって収束したという判断をしましたことをご報告致します。 

 

今後につきましては引き続き感染症対策を徹底し、安心安全なサービス提供に

努めて参りますので、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

介護老人保健施設マカベシルバートピア 


